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ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE 

DU 22 MAI 2024 

RESULTATS DES VOTES 

Nombre d’actions disposant de droit de vote      8.436 414 

Nombre des droits de vote                  13.613 991 

Nombre d’actionnaires présents, représentés ou ayant voté par correspondance   5 

Nombre d’actions présentes, représentées ou ayant voté par correspondance  5.312 331 

Nombre de voix présentes, représentées ou ayant voté par correspondance           10.333.214 

Quorum             75,90% 

 

N° de 
Résolutio

n 

Résolutions de la 
compétence de 

l’Assemblée générale 
ordinaire 

Pour Contre 

 

Abstention Voix 
expriméesi 

Résultats 

1 Examen et 
approbation des 

comptes de l'exercice 
clos le 31 décembre 

2023, après lecture du 
rapport sur le 
gouvernement 

d’entreprise, du 
rapport de gestion du 

Conseil 
d'administration et des 

rapports des 
Commissaires aux 

comptes 

 

 

98,27% 

10.154.034 

 

 

1,73% 

179.180 

 

 

0,00% 

0 

 

 

 

10.333.214 

 

 

Adoptée 

2 
Approbation sur 

rapport spécial des 
Commissaires aux 

comptes des 
conventions visées à 

 

98,27% 

10.154.034 

 

1,73% 

179.180 

 

0,00% 

0 

 

 

 

10.333.214 

 

Adoptée 



l'article L. 225-38 du 
code de Commerce  

3 Examen et 
approbation des 

comptes consolidés de 
l'exercice clos le 31 

décembre 2023, après 
lecture du rapport de 
gestion du groupe du 

Conseil 
d'Administration et du 

rapport des 
Commissaires aux 

Comptes 

 

 

98,27% 

10.154.034 

 

 

1,73% 

179.180 

 

 

0,00% 

0 

 

 

 

10.333.214 

 

 

Adoptée 

 

 

4 

 

 

Affectation du 
résultat  

 

 

98,27% 

10.154.034 

 

 

1,73% 

179.180 

 

 

0,00% 

0 

 

 

 

10.333.214 

 

 

Adoptée 

5 
Autorisation de la 

Société à intervenir 
sur le marché de ses 

propres actions 

 

98,27% 

10.154.034 

 

1,73% 

179.180 

 

0,00% 

0 

 

 

10.333.214 

 

Adoptée 

6 Approbation de la 
politique de 

rémunération des 
mandataires sociaux 

98,27% 

10.154.034 

1,73% 

179.180 

0,00% 

0 

 

10.333.214 Adoptée 

7 Approbation des 
informations relatives 
aux rémunérations des 
mandataires sociaux 
versées au cours de 
l’exercice clos le 31 
décembre 20231 ou 
attribuées au titre du 

même exercice, 
mentionnées à 

l’article L. 22-10-9 I 
du Code de commerce 

 

 

98,27% 

10.154.034 

 

 

1,73% 

179.180 

 

 

0,00% 

0 

 

 

 

10.333.214 

 

 

Adoptée 



8 Approbation des 
éléments composant 

la rémunération totale 
et les avantages de 
toute natures versés 
au titre de l’exercice 
clos le 31 décembre 
2023 ou attribués au 

titre du même 
exercice à Monsieur 
Romain AUMARD, 

au titre de son mandat 
de Directeur Général 

Délégué 

 

 

 

98,27% 

10.154.034 

 

 

 

1,73% 

179.180 

 

 

 

0,00% 

0 

 

 

 

 

10.333.214 

 

 

 

Adoptée 

 

9 
 

Pouvoirs pour 
formalités 

 

98,27% 

10.154.034 

 

1,73% 

179.180 

 

0,00% 

0 

 

 

10.333.214 

 

Adoptée 

 

 
i Somme des votes Pour et Contre 


